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Święto Centrum Szkolenia Straży Granicznej
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12.10.2018

12 października br. w Centrum Szkolenia Straży Granicznej odbyła się
uroczystość z okazji 69. rocznicy szkolenia formacji granicznych w
Kętrzynie z udziałem kadry, słuchaczy oraz zaproszonych gości.

Gospodarzem dzisiejszej uroczystości był płk SG Adam Pacuk p.o. Komendant Centrum
Szkolenia SG.

Obchody rozpoczęła msza święta w Kaplicy pw. Św. Mateusza, a następnie odbyła się
uroczysta zbiórka. W trakcie uroczystości Komendant Centrum Szkolenia SG wspominał
najważniejsze wydarzenia w długiej historii ośrodka, przywołał pamięć Żołnierzy Korpusu
Ochrony Pogranicza i Straży Granicznej II RP.

Obchody dzisiejszej uroczystości zbiegły się z zakończeniem szkolenia w zakresie Szkoły
Chorążych.  W  tym  wyjątkowym  dniu  płk  SG  Adam  Pacuk  wręczył  40  absolwentom
świadectwa  ukończenia  szkolenia.  Komendant  Centrum  Szkolenia  SG  pogratulował
uzyskania pierwszej lokaty ze średnią 5,00 funkcjonariuszce Nadwiślańskiego Oddziału
SG, wręczając okolicznościowy grawerton.

Podczas dzisiejszego święta Komendant Nadwiślańskiego Oddziału SG płk SG Andrzej
Rytwiński  oraz  płk  SG  rez.  Przemysław  S.  Kuźmiński  zostali  uhonorowani  przez
Komendanta  Centrum  Szkolenia  Staży  Granicznej  Odznaką  pamiątkową  Centrum
Szkolenia  Straży  Granicznej  im.  Żołnierzy  Korpusu  Ochrony  Pogranicza  w  Kętrzynie.
 
Jubileusz był także okazją do wyróżnienia funkcjonariuszy i pracowników. Z tej okazji
Komendant Centrum wyróżnił 39 funkcjonariuszy i 6 pracowników. Wyróżnienia zostały
przyznane  również  przez  Zarząd  Oddziałowy  Niezależnego  Samorządnego  Związku
Zawodowego FSG przy CSSG.

Szczególnie  miłym  akcentem  uroczystości  był  jubileusz  35-  oraz  30-lecia  służby  w
formacjach  granicznych  naszych  kolegów,  którym  Komendant  ośrodka  wręczył
grawertony  okolicznościowe.

Również dziś  społeczność Centrum Szkolenia  Straży Granicznej  uroczyście  pożegnała
odchodzącego na emeryturę mjr. SG Krzysztofa Budzińskiego, związanego z mundurem
od ponad 20 lat.



W  tym  ważnym  dla  całej  społeczności  ośrodka  dniu  towarzyszyło  kierownictwo
Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  SG  oraz  Naczelnik  Wydziału  Zamiejscowego  w
Kętrzynie  Biura  Spraw  Wewnętrznych  SG.
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